АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
      КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         От  19.04.2018 г.                                                                № 15
Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги  по предоставлению  жилых помещений по договорам социального найма

   В целях повышения доступности и качества предоставления муниципальной услуги по предоставлению  жилых помещений по договорам социального найма
 руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Перечнем муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Троицкого сельсовета Кочковского района Новосибирской области, утвержденным Постановлением администрации Троицкого сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 10.08.2017 года № 44, Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным Постановлением администрации Троицкого сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 24.10.2011 года № 53

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги  по предоставлению  жилых помещений по договорам социального найма.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Троицкий вестник» и разместить на официальном сайте администрации Троицкого сельсовета Кочковского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Троицкого сельсовета

                                     М.М. Асуев

Суханова Е.В.,28-138